Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ １／２ページ

２０１１年１月１４日

パナソニック株式会社 ホームアプライアンス社

モータビジネスユニット 産業モータ事業カテゴリー

小形ギヤードモータ 新Ｇシリーズ可変速タイプ

ユニットモータ・スピードコントローラ 個別販売開始のお知らせ

拝啓 厳寒の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、可変速タイプユニットモータは、モータとスピードコントローラをセットで販売しており、

従来は対応いたしておりませんでしたが、単品販売のご要望を多くいただき、このたびモータとスピ

ードコントローラのみの個別発売も開始いたします。

なお、個別品とセット品では同梱している内容が異なりますので、下記の相違点をご確認ください

ますようお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品のご拡売により一層のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－記－

■受注開始日 ２０１１年２月２１日

■セット品との相違点

１)モータおよびスピードコントローラに延長コードは同梱しておりません。

 ご必要な場合は、既に発売中の下記延長コード（オプション品）を別途、ご購入ください。

 ＤＶ０Ｐ０３２１（１ｍ）、

ＤＶ０Ｐ０３２２（２ｍ)、

ＤＶ０Ｐ０３２３（３ｍ）、

ＤＶ０Ｐ０３２４（４ｍ）、

ＤＶ０Ｐ０３２５（５ｍ）。

※なお、セット品には、モータにモータ延長コード（１ｍ）が同梱包されています。

２）取扱説明書は、付属しておりません。

■機種品番・価格

機種品番につきましては、別紙（２／２ページ）をご参照願います。

  価格につきましては、弊社担当セールスまでお問い合わせください。

■カタログ・ホームページ

  ２０１０年１２月版から、内容を改訂しております。

〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072) 870-3721

http://panasonic.co.jp/ha/motor/

２／２ページ

可変速タイプユニットモータ：ボリューム方式 ＵＳタイプ

出力
(W)

電圧
(V)

モータ品番 ｽﾋﾟｰﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾗ品番

6 100 M61X6GD4L DVUS606L
200 M61X6GD4Y DVUS606Y

15 100 M71X15GD4L DVUS715L
200 M71X15GD4Y DVUS715Y

25 100 M81X25GD4L DVUS825L
200 M81X25GD4Y DVUS825Y

40 100 M91X40GD4L DVUS940L
200 M91X40GD4Y DVUS940Y

60 100 M91Z60GD4L DVUS960L
200 M91Z60GD4Y DVUS960Y

90 100 M91Z90GD4L DVUS990L
200 M91Z90GD4Y DVUS990Y

可変速タイプユニットモータ：デジタル方式 ＵＸタイプ

出力
(W)

電圧
(V)

モータ品番 ｽﾋﾟｰﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾗ品番

6 100 M61X6GD4L DVUX606L
200 M61X6GD4Y DVUX606Y

15 100 M71X15GD4L DVUX715L
200 M71X15GD4Y DVUX715Y

25 100 M81X25GD4L DVUX825L
200 M81X25GD4Y DVUX825Y

40 100 M91X40GD4L DVUX940L
200 M91X40GD4Y DVUX940Y

60 100 M91Z60GD4L DVUX960L
200 M91Z60GD4Y DVUX960Y

90 100 M91Z90GD4L DVUX990L
200 M91Z90GD4Y DVUX990Y

                                          以上

〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072) 870-3721
http://panasonic.co.jp/ha/motor/